
339382-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 339382-2025 - Résultats

France – Moniteurs à écran tactile – Acquisition et livraison d’Ecrans Numériques Interactifs 
(ENI) et matériels associés pour le Conseil Départemental et les collèges de la Côte-d'Or
OJ S 100/2025 26/05/2025
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Conseil Départemental de Côte d'Or (21)
Adresse électronique: dgsd.prat.dfcp.scp@cotedor.fr
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Acquisition et livraison d’Ecrans Numériques Interactifs (ENI) et matériels associés pour 
le Conseil Départemental et les collèges de la Côte-d'Or
Description: Acquisition et livraison d'Écrans Numériques Interactifs (ENI) et matériels 
associés pour le Conseil Départemental et les collèges de la Côte-d'Or
Identifiant de la procédure: d12b9bc8-be6c-40ff-9d09-26b26f72b95c
Identifiant interne: 2025ALF0051534
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 30231320 Moniteurs à écran tactile

Lieu d’exécution
Adresse postale: Côte-d'Or  
Ville: Dijon
Code postal: 21000
Subdivision pays (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Pays: France
Informations complémentaires: Les prestations feront l'objet d'un accord-cadre fractionné à 
bons de commande avec maximum en application des articles R.2162-2 et suivants, R.2162-
12 et R.2162-14 du Code de la Commande Publique. La durée initiale de l'accord-cadre est 
fixée à 1 an à compter de sa date de notification. Il pourra être reconduit 3 fois pour une 
période d'un an.

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 433 333,00 EUR
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1 680 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/339382-2025
mailto:dgsd.prat.dfcp.scp@cotedor.fr


339382-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0001
Titre: Acquisition et livraison d’Ecrans Numériques Interactifs (ENI) et matériels associés pour 
le Conseil Départemental et les collèges de la Côte-d'Or
Description: Acquisition et livraison d’Ecrans Numériques Interactifs (ENI) et matériels 
associés pour le Conseil Départemental et les collèges de la Côte-d'Or Les prestations 
concernent l'acquisition et la livraison d'Écrans Numériques Interactifs (ENI) et matériels 
associés pour les collèges de la Côte-d’Or : • ENI 65 pouces, 75 pouces et 86 pouces, • 
Supports simples muraux, muraux motorisés, mobiles simples et mobiles motorisés pour ces 
ENI, • Prestation de préparation de ces écrans. Les prestations attendues recouvrent 
également les prestations de livraison des matériels.

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 30231320 Moniteurs à écran tactile

Lieu d’exécution
Adresse postale: Côte-d'Or  
Ville: Dijon
Code postal: 21000
Subdivision pays (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Pays: France

Durée estimée
Durée: 12 Mois

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 3

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 433 333,00 EUR
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1 680 000,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui
Informations complémentaires: Titulaire : PSI PARIS Sans minimum Maximum : 420 000€ HT/ 
période Montant du détail estimatif : 113 496,12 € TTC

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Prix

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 70,00

: Critère
: Type Qualité

Description: Valeur technique au vu du mémoire.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 30,00
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: Se référer au 
règlement de la consultation



339382-2025 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniques
Accord-cadre: 
Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal Administratif de Dijon
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Conseil Départemental de Côte d'Or (21)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: Conseil 
Départemental de Côte d'Or (21)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal 
Administratif de Dijon
Organisation qui signe le marché: Conseil Départemental de Côte d'Or (21)

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 1 680 000,00 EUR

Valeur maximale des accords-cadres dans cette procédure: 1 680 000,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.
Accord-cadre: 
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1 680 000,00 EUR

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: PSI PARIS
Offre: 
Identifiant de l’offre: 2025ALF0051534
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 94 580,00 EUR
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 2025ALF0051534
Titre: Acquisition et livraison d’Ecrans Numériques Interactifs (ENI) et matériels associés pour 
le Conseil Départemental et les collèges de la Côte-d'Or.
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/04/2025
Date de conclusion du marché: 19/05/2025
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui
Avis qui a créé l'accord-cadre: 111384-2025
Organisation qui signe le marché: Conseil Départemental de Côte d'Or (21)

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 13

8. Organisations



339382-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Nom officiel: Conseil Départemental de Côte d'Or (21)
Numéro d’enregistrement: 22210001800019
Adresse postale: 53 bis, Rue de la Préfecture CS 13501
Ville: Dijon CEDEX
Code postal: 21035
Subdivision pays (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Pays: France
Adresse électronique: dgsd.prat.dfcp.scp@cotedor.fr
Téléphone: +33 380636917
Adresse internet: https://www.marches-securises.fr
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): http://www.cotedor.fr
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché
Organisation qui signe le marché

ORG-0003
Nom officiel: Tribunal Administratif de Dijon
Numéro d’enregistrement: 17210005900010
Adresse postale: 22 rue d'Assas
Ville: Dijon
Code postal: 21000
Subdivision pays (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-dijon@juradm.fr
Téléphone: +33 380739100
Télécopieur: +33 380733989
Adresse internet: https://dijon.tribunal-administratif.fr
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://dijon.tribunal-administratif.fr
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0004
Nom officiel: PSI PARIS
Numéro d’enregistrement: 82200813200034
Adresse postale: 14 Avenue d’Ouessant
Ville: VILLEBON-SUR-YVETTE
Code postal: 91140
Subdivision pays (NUTS): Essonne (FR104)
Pays: France
Adresse électronique: marchespublics@psi.fr
Téléphone: +33 556168778
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

mailto:dgsd.prat.dfcp.scp@cotedor.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.cotedor.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-dijon@juradm.fr
https://dijon.tribunal-administratif.fr
https://dijon.tribunal-administratif.fr
mailto:marchespublics@psi.fr


339382-2025 Page 5/5

Lauréat de ces lots: LOT-0001

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: aed1098c-4f79-4925-913c-bff2cd978091  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 22/05/2025 15:29:29 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 339382-2025
Numéro de publication au JO S: 100/2025
Date de publication: 26/05/2025


		2025-05-25T22:09:34+0000




